
    

 
 

 
 

 

  
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE Tel. 0432 276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 
 
 
 
 
 
 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2025; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2025 approvato dal C.I. con delibera del 17/12/2024 n. 58; 

VISTA la fattura 3/00 del 17.11.2025 assunta al Prot. 12663/VI.2 del 17.11.2025;  

PER 

 CUP: C24D21000680006  

 A03.059 Liquidazione compenso esperto formatore DM 19/2023 n. 2 Percorsi Progetto albero percorso espressivo-
artistico ATT-1112. Incarico Prot. 3277 del 17.03.2025 dell’esperto esterno PITTINO BERNARDINO di € 1.580,00 per la 
fornitura di servizi. 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DOTT.SSA SABRINA MONAI 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 
Accertato che i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati  

DISPONE 

 

Di liquidare all’esperto esterno citato in premessa la somma di € 1.580,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al 

soggetto creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.059 PNRR Riduzione divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione DM 19/2024 "Tiepolo insieme" M4C1I1.4-2024-1322 -P-52091 e conti 3.2.9 Altre prestazioni professionali 

e specialistiche n.a.c. € 1.580,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che ne offre la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa e pubblicato nella sezione Amministrazione 

trasparente del sito della scuola e in Albo online. 

 
UDINE, 20.11.2025 

 
IL DIRETTORE DEI S. G. A.  

DANIELA BERGAMO 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012789 - 20/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

LA
 B

E
R

G
A

M
O

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it

		2025-11-20T08:50:16+0000
	SABRINA MONAI


		2025-11-20T09:02:27+0000
	DANIELA BERGAMO




